Piotrkowska 18.

Skład fortepianów, pianin i melodykonów

w połączeniu ze składem

NUT.

Wynajem instrumentów.

Przyjmują się zamówienia na strojenia i reparacje jako też na transport i opakowanie.

Dochody propinacyjne

w Osadzie Żarki, w pow. Będzińskim położonej są do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. Razem z propinacją na żądanie wydzierżawione być mogą:

Browar piwa bawarskiego, gorzelnia i dystylarnia

sila wody poruszana, razem lub każde osobno. Władomość bliższa w Zarządzie dóbr Żarek, przez Mysaków przy kolei Wiedeńskiej, stacya pocztowa w miejsc.

Zgubiono paszport,